

# Oni mają siłę!

9 lipca w ciechocińskiej muszli koncertowej odbyły się II Mistrzostwa Ziemi Kujawskiej w Armwrestlingu. Wśród zieleni parku Zdrojowego na scenie zabytkowego obiektu pojawili się zawodnicy, którzy od wielu lat są liderami polskiego siłowania na ręce.



W zawodach wzięło udział ponad 70 zawodników ze wszystkich regionów kraju, którzy toczyli rywalizację w 18 kategoriach wagowych na prawą i lewą rękę. Oczywiście najliczniejsza była grupa zawodników „Armwrestling Ciechocinek Team”.

Zawody rozpoczęły się po ważeniu zawodników o godzinie 12.30 kategoriami juniorskimi. Walki trwały do godziny 20.30. Po zakończeniu rywalizacji na lewą

rękę odbył się miniturniej dla dzieci oraz współzawodnictwo w kategorii „masters” (zawodnicy powyżej 40 roku życia). Spotkało się to z dużym zainteresowaniem i trzeba przyznać, że uczestnicy pokazali całemu Ciechocinkowi, że armwrestling jest sportem dla każdego.

Cały turniej zakończyły kategorie zawodowców „open” - lewej i prawej ręki. W obu najsilniejszy okazał

**ZDRÓJ CIECHOCIŃSKI** lipiec 2011

22

się Marcin Skalski z Warszawy (mistrz Polski), który do domu wrócił z główną nagrodą turnieju - klimatyzatorem. Jednak nie było mu łatwo. Największy opór i wymagania postawił mu Igor Mirosznyk (mistrz Ukrainy). To właśnie z nim Marcin Skalski spotkał się w finałach lewej i prawej ręki. Jednak dobre przygotowanie i podpowiedzi trenera pozwoliły Marciniowi cieszyć się z nagród i tytułu najsilniejszego zawodnika turnieju.

Wśród zawodników reprezentujących Ciechocinek najlepsze miejsca zajęła Agnieszka Wódecka, która wygrała kategorię „amatorzy women right open” i zajęła trzy drugie miejsca w swoich pozostałych występach.

W trakcie zawodów swoje umiejętności muzyczne zaprezentował młody ciechociński gitarzysta Michał

Modrzejewski, który zagrał standardy muzyki rockowej, a całą imprezę zakończył występ zespołu rockowego z Włocławka TO HOT TOO STOP.

Zawody spotkały się z bardzo dużym zainteresowaniem zarówno fanów armwrestlingu, jak i tych, którzy siłowanie na ręce w wydaniu sportowym widzieli po raz pierwszy w życiu.

Bezpośrednią relację z zawodów przeprowadził kanał telewizji internetowej KP Sport.

Organizatorami mistrzostw byli: Stowarzyszenie Sportów Siłowych „Armwrestling Ciechocinek Team” oraz Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechocinku, a sponsorami zawodów: MB Klima Projekt, OSiR w Ciechocinku, Hydroplus, Villa York, Salony Meblowe York, Fitness Klub Dragon, Studio Reklamy „Tęcza”.

tekst i foto Maciej Wzięch

